様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
坂井市社会福祉協議会長　様
区　名　　　　　　　町　　　　　　区

区長名　　　　　　　　　　　　　　㊞
助成金等交付申請書
　　年度　区（自治会）設備修繕助成金交付事業　について助成金等の交付を受けたいので、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　助成事業の名称　　区（自治会）設備修繕助成金交付事業
２　助成事業の内容　　区（自治会）が管理する設備の修繕
３　助成事業の期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
４　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
５　経費の配分

	事業の区分
（内　容）
	事業費
	うち助成対象事業費
	左の財源内訳

	※別紙1-1に記載

６　添付書類
　(1) 修繕が必要な状態がわかる写真
(2) 業者の見積書（写し可）
（別紙1-1）

　年度　区（自治会）設備修繕助成金交付事業計画及び収支予算書

１．事業実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

２．設置場所
３．対象設備　　　　児童小遊園地遊具　・　掲示板　・　ゴミステーション
※上記のいずれかを〇で囲む

（遊具の場合）小遊園地名称
４．修繕内容
５．収支予算書

	収　　　　入　　　　額

	支　　　　出　　　　額

	自己財源
	円

	円

	社協助成金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

	合　計
	円

様式第２号（第７条関係）
文　書　番　号
区　名　　　　　町　　　　　区

区長名　　　　　　　　　　　様
助成金等交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　年度　区（自治会）設備修繕助成金交付事業助成金の交付については、下記のとおり交付することに決定したので、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第７条の規定により通知します。
年　　月　　日
坂井市社会福祉協議会
会長　　　　　　　　㊞
記
１　この助成金の交付対象となる事業（以下「助成事業」という。）は、　　　　年
　　　月　　日付けで申請のあった　　年度区（自治会）設備修繕助成金交付事業とし、その内容は申請書記載のとおりとする。
２　助成事業に要する経費及び助成金の金額は、次のとおりとする。
　　　　　　　助成事業に要する経費　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　助成事業に要する経費の配分は、前記申請書記載のとおりとする。
４　助成事業者は、次に該当するときは、会長の承認を受けなければならない。
　(1)　助成事業の内容又は経費の配分の変更（軽微な変更を除く。）をするとき。
　(2)　助成事業を中止し、又は廃止するとき。
５　助成事業者は、助成事業が予定の期間内に完了しないとき、又は助成事業の遂行が
困難となったときは、速やかに会長に報告してその指示を受けなければならない。
６　助成事業が完了したときは、速やかに助成事業実績報告書に別に定める書類を添え
　て、会長に提出しなければならない。
７　助成事業者は、この助成金かかる収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、
当該収入及び支出について証拠書類を助成事業の終了の年度から起算して５年間整備保存しなければならない。
８　助成金で修繕した設備には同封のステッカー・プレートを必ず貼付ください。
[image: image1.png]

　なお、報告書を提出する際には、ステッカー・プレート貼付した写真を提出ください。
様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
坂井市社会福祉協議会長　様
区　名　　　　　　　町　　　　　　区

区長名　　　　　　　　　　　　　　㊞
助成金等交付請求書
　　　　　年　　月　　日付けで確定通知のあった　　　年度区（自治会）設備修繕助成金交付事業について、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第８条の規定により下記金額を請求します。
記
助成金等交付請求額　　　　　　　　　　　円
【振込先】
	金融機関名
	銀行・信金・農協　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口座名義

様式第４号（第10条関係）
年　　月　　日
坂井市社会福祉協議会長　様
区　名　　　　　　　町　　　　　　区

区長名　　　　　　　　　　　　　　㊞
助成事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあったに　　年度区（自治会）設備修繕助成金交付事業について、下記のとおり実施しましたので、坂井市社会福祉協議会助成金等交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。
記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　円
２　助成事業の成果及び収支決算書
	事業成果

	【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　目
	金　額
	説　　　　　明

	市社協助成金

	※別紙4-1に記載

	合　計

	【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　目
	金　額
	内　訳
	説　　　　明

	※別紙4-1参照

	社協助成金
	その他

	合　計

３　添付書類
　(1) 実施完了写真
　(2) 請求書（写し可）
（3）領収書（写し可）

（別紙4-1）

　年度　区（自治会）設備修繕助成金交付事業報告及び収支決算書

１．事業実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

２．設置場所
３．対象設備　　　　児童小遊園地遊具　・　掲示板　・　ゴミステーション
※上記のいずれかを〇で囲む

（遊具の場合）小遊園地名称
４．修繕内容

５．収支決算書

	収　　　　入　　　　額

	支　　　　出　　　　額

	自己財源
	円

	円

	社協助成金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

	合　計
	円